
1

5

6 4

2

KOKU CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar teritorijas plānoto būvniecību Rīgā, Maskavas
ielā 200 ( kadastra apzīmējums 0100 048 2022 ) paredzēts
cirst 4 zirgkastaņas ø 65,22, 16 cm (celmacaurmērs 20 cm),
16 cm (celma caurmērs 22 cm), 1 ievu ø 15/12/17/18/14/7
cm (celma caurmērs 47 cm), 8 bērzus ø 50, 21, 42, 24/22,
51, 30/27, 30/32, 29/25/21 cm, 4 kļavas ø 38, 40, 53,
14/9/10 (celma caurmērs 22 cm). Maskavas ielas teritorijā
(kadastra apzīmējums 0100 072 0350), pie Maskavas ielas
200 paredzēts cirst2 papeles ø 100,127 cm.

Nocērtamie koki,  
to nociršana  
nav jāsaskaņo ar  
pašvaldību

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
RĪGĀ, MASKAVAS IELĀ 200 (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 048 2022)
RĪGA, MASKAVAS IELASTERITORIJĀKADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 072 0350
PIE MASKAVAS IELAS 200

OBJEKTS
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS JAUNBŪVE
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās 
apspriešanas beigām tālākajā projektēšanasgaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Maskavas iela 200 (kadastra apzīmējums 
0100 048 2022);
Zemesgabala īpašnieks: SIA “EKE Latvia”;  
Koku ciršanas ierosinātājs: SIA“EKE Latvia”.

Adrese: Rīga, Maskavas ielas teritorija (kadastra  
apzīmējums 0100 072 0350) pie Maskavas ielas;
Zemesgabala īpašnieks:Rīgas valstspilsētas galvaspilsēta;  
Koku ciršanas ierosinātājs: SIA“EKE Latvia”.

komisijas
PAMATOJUMS
Rīgas dome Apstādījumu saglabāšanas  
21.02.2022.sēdes protokols Nr.8, 1.2.10.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN  
PRIEKŠLIKUMUS

Publiskā apspriešana notiek no 01.03.2022.
līdz 14.03.2022.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam
iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 14.03.2022.
šādās vietās:
Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā
Rīgā, Amatu ielā 4, atstājot dokumentu skapī
Apmeklētāju pieņemšanas telpā vai jebkurā
Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā
(bezmaksas informatīvais: tālrunis 80000800)
(aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas
durvīm), vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt
portālā www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi
privātpersonām” – “sabiedrības līdzdalība”. Pēc
publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas
Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments
ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem
virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu
saglabāšanas komisijas sēdē (informatīvais
tālrunis 67181477,e-pasts:pad@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO 
KOKU CIRŠANU IESPĒJAMS:
1. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta
portālā www.rdpad.lv;
2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā
www.eriga.lv;
3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā
Rīgā,Daugavpils ielā 31;
4.pie koku ciršanas ierosinātāja,Rīgā,K.Ulmaņa
gatvē 86F,kontaktpersona: Oskars Dzirnieks ,tālr.
29285308,e-pasts:eke@eke.lv

5 3


